m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004678. 26-07-2024. h. 10: 34

%ﬁx{)&/&w /4 %f@wx}pbnﬁ e et %@k/a
%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

Wloio 2~

IL DIRIGENTE

Visto il decreto legislativo del 16.04.1994, n. 297;

Vista la nota prot. 377 del 26.04.2023 con la quale I’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana ha
pubblicato i bandi dei concorsi per titoli di cui all’art. 554 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 per
I’aggiornamento e I’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali utili per I’anno scolastico
2023/2024 per i profili professionali delle aree “A”, “AS”, e “B” del personale ATA della scuola;
Vista la domanda di inserimento nella graduatoria permanente ATA 24 mesi di cui all’art. 554 del
D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 9568500 presentata nell’a.s. 2022/23 dal sig. Angelillis Andrea per il profilo
di Collaboratore Scolastico;

Vista I’ordinanza di revoca, datata 17/07/2024, del Decreto di rigetto Ruolo generale n. 1419/2023 del
05/01/2023 con la quale si accoglie il reclamo e si revoca 1’Ordinanza n. 16/2024 del 05/01/2024,
emessa dal Tribunale di Pisa, Sezione Lavoro e, per I’effetto, previa disapplicazione del D.M. 215 del
22/04/2023, al sig. Angelillis Andrea vengono riconosciuti punti 5,40 per lo svolgimento del servizio
militare, per il profilo di Collaboratore Scolastico;

Tenuto conto del proprio Decreto prot. 2388 del 24/07/2023, con il quale sono stati attribuiti nella
Graduatoria definitiva punti 16,10 al sig. Angelillis Andrea per il profilo di Collaboratore scolastico
nella graduatoria permanente del personale ATA di cui all’art. 554 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 per
I’a.s. 2023/2024;

DECRETA

per quanto indicato in premessa e ad integrazione del proprio Decreto, in ottemperanza alla ordinanza
di revoca, datata 17/07/2024, del Decreto di rigetto Ruolo generale n. 1419/2023 del 05/01/2023 con la
quale si accoglie il reclamo e si revoca I’Ordinanza n. 16/2024 del 05/01/2024, emessa dal Tribunale di
Pisa, Sezione Lavoro e, per I’effetto, previa disapplicazione del D.M. 215 del 22/04/2023, al sig.
Angelillis Andrea vengono attribuiti punti 21,50, per il profilo di Collaboratore Scolastico nella
graduatoria permanente del personale ATA di cui all’art. 554 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297.

I Dirigente

Andrea Simonetti
ANDREA Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

SIMONETTI dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.
26.07.2024
A 08:05:31 UTC

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Andrea Simonetti Tel.050927511 Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39050927521 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

_Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/



		2024-07-26T10:05:31+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-07-26T10:34:42+0200
	protocollo




